D. Marchus magistri Simonis civís Romanus pro summa 
2000 due. presentibus quibus supra.

Die XV. dicti.
Rd¡ patres domini Cesar Riarius patriarcha Alexandrinus, Octa- 

vianus episcopus Viterbiensis, Gisbertus episcopus Rapolanus, 
Ant. Jacobus episcopus Camerinensis, Augustinus episcopus Peru
sinus, Altobellus episcopus Polen., Jo. Bap1* episcopus Sulmo- 
nensis, Ilieronimus episcopus Aretinus, Thomas episcopus Sao- 
nensis, Jo. Bap1* episcopus Sulmonensis, Hieronimus episcopus 
Aretinus, Thomas episcopus Saonensis, Jo. Bap1* episcopus Auxi- 
inanens., Franciscus Spinola prothonotarius apostolicus, Petrus 
Paulus episcopus Esinus certiorati per nos notarios etc. de obliga- 
tionibus et fideiussionibus predictis pro summa 150000 ducato- 
rum sic ut premittitur respective dat. sponte etc. approbarunt 
dictos fideiussores in forma sub penis camere se obligantes inra- 
runt etc. presentibus D. Paulo Blondo cive Romano et D. Ber
nardino de Contreras scriptore apostólico testibus etc.

Die XI. dicti.
Certiorati per nos notarios etc. infrascripti officiates promis- 

sores, quod D. R. de Riario olim card11* S11 Georgii ad presens in 
carceribus in castro S,¡ Angeli de Urbe detemptus pro eius ex dicto 
castro relaxatione et liberatione tenetur dare idóneas fideiussiones 
pro summa et quantitate 50000 ducatorum auri inauro  de camera 
solvend. S. D. N. in festo omnium sanctorum proxime futuro cum 
certis pactis et conditionibus in supra nominatis capitulis latius 
expressis ad que fideiussores infrascripti relationem habere volue- 
runt : hiñe est quod infrascripti fideiussores et promissores ad 
preces prefati D R. scientes etc. sponte etc. promiserunt et quili- 
bet eorum promisit pro infrascriptis pecuniarum summis inferius 
annotatis solvendis in festo omnium sanctorum proxime futuro 
eidem S. D. N., ut prefertur, pro quibus observandis se in pleniori 
forma camere obligarunt et quilibet eorum respective se obligavit 
cum clausulis consuetis et constituendo eorum procuratores irre- 
vocabiles ad resignandum infrascripta eorum offitia respective in 
illius favorem in cuius S. D. N. videbitur et placebit in eventum 
non solutionis infrascripte summe per eos respective promisse 
iurarunt etc.

3IÍ2
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D. Federicus Flavius Fulgirías, scriptor archivii Rom. curia?, 
promisit et se ut supra obligavit pro summa 500 duc. non tarnen 
cum constitutione procuratoris ad resignandum etc 
D. Ferdinandus de Acre scriptor brevium pro summa 500 duc. 
D. Antonius Venantius S. D. N. accolitus » » 500 »

D. Petrus Franc, de Costa S. D. N. seutifer et natus sexdecim 
annorum vel circa ac renuncians benefitio minoris etatis cum as- 
sensu et presentía D. Petri de Costa eiuspatrui pro summa 500 duc.

Ra°* pater D. Honofrius de Ursinis prothonot. et secretarius 
apostolicus pro summa 2000 duc.

D. Julius deNarniacamere apostolice notariuspro summa500duc.
D Donatus camere apostolice notarius pro summa 500 duc. pre- 

sentibus D*1’ Pbilippo Attono et Rened. de Ballis Bononien. testi- 
bus etc.

Die XII. dicti mensis.
D. Job. Sanees scriptor apostolicus et cubicularius apostolicus 

pro summa 1000 duc. non tarnen cum constitutione procuratoris 
ad resignandum.

D. Anthonius de Alexiis de Narnia not1 auditoris camere pro 
summa 500 duc. non tarnen cum constitutione procuratoris ad 
resignandum etc., ejuem K'1" pater D. V ranc. Spinola indemnero 
relevare promisit et iuravit.

D. Berengarius Serra scriptor archivii et cubicularius aposto
licus pro summa 1000 duc.

D. Camillus de Leazariis scriptor apostolicus et seutifer, portio- 
narius et presidens annone pro summa 1000 duc

D. Julianus Gecius scriptor archivii et litterarum apostolicarum 
sollicitator pro summa 500 duc.

D. Ilieronimus de Urigiis de Trevio collector plumbi pro 
summa 500 duc.

D. Gabriel Minutulus scriptor brevium pro summa 500 duc.
D. Matheus Bongianus turris None soldanus et D. 'i bomas eius 

frater presidens annone promiserunt... pro summa 1000 duc.
D. Raimundus de Capiteferreo scriptor archivii et seutifer 

S. D. N. pro summa 500 duc.

D. Jo. Petrus de Gingulo procurator penitentiarie 
D. Jacobus Simoncinus serviens armor.
D. Franciscus Carretta serviens armorum 
D. Perseus Bucchanus cam. apost. notar.
D. Michael Mieres portionarius ripe 
D. Lucentius de Gosciaris subdiac® apost.
D. Guillelmus Beltrandi abreviator de minori 
D. Franc. Palavicinus notarius rote

pro summa 500 due.
n » 500 »
» » 500 »
» » 1000 »

» wH n 1000 »
» ), 1000 *
„ » 500 *
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D. Petrus Paulus Veccia scriptor archivii et presidens ripe pro 
summa 500 duc., non tarnen cum constit"* procurât" ad resignan.

Suivent les sommes suivantes de divers officiers de curie : 
500 duc., 500 duc., 750 duc., 500 duc., 1000 duc., 1000 duc 
500 duc.

Die XIII. dicti mensi julii.
500 duc., 500 duc., 500 duc. (Benedictus de Costa scriptor bré

vium natus XII. [sic] annorum cum consensu patrui), 500 duc. 
500 duc., 1000 duc.

Die XII julii.
2o > duc., 250 duc. (Hercules Cantacusinus litt, apost sollicita-